PORTARIA N.° 026/2020, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020.

Dispoe sobre ponto facultativo na Camara
Municipal de Alfredo Chaves

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES,

ESTADO DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuiçoes legais, que lhe sao
conferidas pelo art. 67 da Lei Orgânica do Municipio de Alfredo Chaves;

RESOLVE.

I Art. 1° Determinar, no âmbito da Câmara Municipal de Alfredo Chaves,
Ponto Facultativo nos dias 24 e 31 de dezembro de 2020, em comemoração ao
Natal e ao Ano Novo, respectivamente.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

H Alfredo Chaves (ES), 22 de dezembro de 2020.

PUBLICADO NO ATRIO
'Ê . PÚBLIÊO ão nã . 2

G Z EL N Acoxno com o mclso
Presidente da Câmar unicipal Im 9° ^¡m°° 45 °^ I-°*“~

Ivama C. šIambor¡m
Matricula: 033

ug;-ente de Qcntlv de Deeullenløâ

PORTARIA N.° 026/2020, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020.

Dispoe sobre ponto facultativo na Cémara
Municipal de Alfredo Chaves.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES,
ESTADO D0 ESPiRlTO SANTO, no uso de suas atribuigoes legais, que lhe sao
conferidas pelo art. 67 da Lei Organica do Municipio de Alfredo Chaves;

RESOLVE:

Art. 1° Determinar, no ambito da Camara Municipal de Alfredo Chaves,
Ponto Facultativo nos dias 24 e 31 de dezembro de 2020, em comemoragao ao
Natal e ao Ano Novo, respectivamente.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaoao.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alfredo Chaves (ES), 22 de dezembro de 2020.

lg PUBLICADO NO imuo
- . PUBLIEO go 0% .

G Z EL N ACORDO con o mcrso
Presidente da Cémar unicipal xn D0 “m°° *5 D“ L9“-

Ivama C §§tl"lb0!‘lIllA v '
¢

\ Mamcula: 033
“mum do GM“ W lheuuuemos